



Amerika under angrep (Ordliste)

- Gerald Flurry
- [05.07.2023](#)

Fortsatt fra: [Var koronaviruskrisen konstruert?](#)

Affordable Care Act Helseplan vedtatt av Obama

Afghanistan USAs tilbaketrekning i august 2021

Alinsky, Saul Forfatter av Regler for Radikale; innflytelse på Obama

Antiohus IV Epifanes Seleukides konge i det andre århundre f.Kr.: åndelig type av Antiohus, ødela Guds endetids-Kirke; endetidens Antiohus-type leder det moderne europeiske imperiet; politisk leder i Amerika en annen endetidens Antiohus-type: Se Obama, Barack, en type på Kong Antiohus IV

Ayers, Bill Amerikansk sosialistisk terrorist, medarbeider av Obama

Barr, William USAs justisminister (feb. 2019 til des. 2020)

Brennan, John cia-direktør (mars 2013 til jan. 2017)

Central Intelligence Agency (CIA) Amerikansk spionbyrå som samler inn og analyserer utenlandsk etterretning og gjennomfører hemmelige operasjoner

Clapper, James Direktør for nasjonal etterretning (aug. 2010 til jan. 2017); orienterte Obama om Steele-saken; til stede på møtet i Det ovale kontor 5. januar 2017 for å koordinere fortsatt spionasje mot Trump som president; sa at Obama godkjente Trump-Russland-etterforskningen; involvert i etterforskningen av Michael Flynn.

Clinesmith, Kevin Advokat i FBI Office of the General Counsel under James Comey; medlem av Robert Muellers spesialråd; forfalsket en e-post for å indikere at Carter Page samarbeidet med Russland; dømt for dokumentforfalskning; dømt til kun ett års prøvetid

Clinton, Hillary Utenriksminister (jan. 2009 til feb. 2013) under Obama; brukte hemmelig e-postserver; demokratisk kandidat til presidentvalget i 2016; ledet en kampanje som betalte for Steele-dossier og som anklaget Trump for samarbeid med en russisk bank.

Comey, James FBI-direktør (sep. 2013 til mai 2017); etterforsket Clintons e-postserver; til stede på møtet i Det ovale kontor 5. januar 2017; brukte ubekreftet Steele-dossier for å etterforske Donald Trump i hemmelighet; sendte agenter for å fange Michael Flynn; lekket gradert informasjon til media; sparket av president Trump i 2017

Crossfire Hurricane FBI-kodenavn for kontraetterretningens etterforskning (juli 2016 til mai 2017) av påståtte forbindelser mellom Donald Trump og Russland.

Crossfire Razor, FBIs kodenavn for kontraetterretningens etterforskning (aug. 2016 til des. 2020) av påståtte forbindelser mellom general Michael Flynn og Russland

CrowdStrike, Det amerikanske cybersikkerhetsfirmaet ble hyret av Den demokratiske nasjonalkomiteen i 2016 for å etterforske hacking av serveren

Danchenko, Igor Russisk statsborger bosatt i USA; hovedkilde for Christopher Steeles dossier; tiltalt november 2021 av John Durham for å ha avgitt falske forklaringer til FBI

Davis, Frank Marshall Kommunist som var mentor for unge Obama

Demokratisk nasjonalkomite (DNC) Ledelsen i USAs demokratiske politiske parti; bidro til å betale for å opprette Steele-dossieret; botelagt i mars 2022 for å ha hevdet at det betalte for "juridiske tjenester" snarere enn "opposisjonsetterforskning"

Direktør for nasjonal etterretning Leder for det amerikanske etterretningsfellesskapet, som omfatter cia, fbi, nsa og 15 andre organisasjoner; den amerikanske presidentens viktigste etterretningsrådgiver

Dowd, John Advokat; rådet Trump til å samarbeide med russisk etterforskning

Durham, John Amerikansk advokat som fungerer som spesialrådgiver for justisdepartementet (okt. 2020 til nå), etterforsker opprinnelsen til FBI-etterforskningen mot Donald Trump fra april 2019

Fast and Furious -skandalen under Obama, som ga tunge våpen til meksikanske karteller

Fauci, dr. Anthony Direktør for Det nasjonale instituttet for allergi og infeksjonssykdommer; medisinsk sjefrådgiver for presidenten

Federal Bureau of Investigation (FBI) Justisdepartementets byrå som opererer som spion- og sikkerhetstjeneste i USA

Flynn, Michael Pensjonert generalloytnant i Den amerikanske hæren; kritiker av atomavtalen med Iran; skyteskive for Obama, FBI og Washington Post; nasjonal sikkerhetsrådgiver for Donald Trump (20. jan. til 13. feb. 2017); gikk av etter å ha blitt spionert på av FBI, anklaget for å være russisk agent og lokket i en felle.

Foreign Intelligence Surveillance Act (FISA) Amerikansk lov vedtatt i 1978 som opprettet Overvåkingsdomstolen for utenlandsk etterretning et hemmelig amerikansk rettsorgan som gir federale byråer fullmakt til å spionere på mistenkte utenlandske agenter i USA; godkjente fire FBI-søknader i 2016 om å spionere på Donald Trump gjennom Carter Page

Fusion GPS Washington, D.C., opposisjonens forskningsfirma hyret av Clinton-kampanjen og dnc gjennom advokatfirmaet Perkins Coie for å produsere falsk informasjon om Donald Trump

Galluzzo, Gregory Elev av Saul Alinsky; lærte Obama om organisering av lokalsamfunn

Hagel, Chuck Forsvarsminister (feb. 2013 til feb. 2015)

Hitler, Adolf Konfiskerte jødernes våpen før andre verdenskrig; morderisk diktator; brukte løgner som et politisk verktøy; "viljetilbedelse"

Holder, Eric Justisminister under Obama; Fast and Furious-skandalen

Holdren, John Vitenskaptsar (mars 2009 til jan. 2017); samarbeidet med Kina for å gjøre virus mer dødelige; ble gjesteprofessor ved Tsinghua-universitetet, Beijing

Horowitz, Michael Generalinspektør i Det amerikanske justisdepartementet (april 2012 til i dag); friga rapporter i 2018 og 2019 om FBIs etterforskning av Trump; karakteriserte forbrytelser som "unøyaktigheter og utelatelser"

Ignatius, David Journalist for Washington Post; skrev om Flynns kontakter med den russiske ambassadøren

5. januar 2017, møte i Det ovale kontor for å koordinere fortsatt spionasje mot Trump

6. januar 2021, 'opprør'

Jeroboam II, konge av Israel i det åttende århundre f.Kr. like før kongedømmet falt

Joffe, Rodney Senior visepresident i Neustar (2006 til 2021); frivillig rådgiver for Obama om cybersikkerhet; søkte i datamaskindata fra Trump Tower og Det hvite hus for nedsettende eller Russland-relatert informasjon om Trump; ga informasjon til Michael Sussmann

Joint Comprehensive Plan of Action Obamas atomavtale med Iran

Kislyak, Sergey Russlands ambassadør; hadde telefonsamtale med Flynn

Limbaugh, Rush Amerikansk konservativ kommentator; tilhenger av Trump

McCabe, Andrew Visedirektør i FBI (feb. 2016 til mars 2018); innrømmet at FBI-spionasje og etterforskning mot Trump spores tilbake til Steele-dossier

Mueller, Robert Spesialrådgiver for Justisdepartementet, (mai 2017 til mai 2019); utnevnt til å etterforske anklager, kjent for å være falske, om en forbindelse mellom Russland og Trump; ansatte radikale etterforskere

National Security Agency (NSA) Amerikansk spionbyrå som leverer sikkerhets- og utenlandsetterretning; kjent for å gjennomføre omfattende spionasjeoperasjoner uten rettskjennelse mot amerikanske borgere; brukt til å spionere på Donald Trump

Neustar Stort selskap som dirigerer internettrafikk; leverte tjenester til presidentens administrasjonskontor, med store mengder sensitiv informasjon; brukt av Rodney Joffe til å spionere på Trump

Nunes, Devin Medlem av etterretningskomiteen i Representantenes hus (jan. 2015 til jan. 2022); produsent av Nunes-notatet fra februar 2018 som avslørte korrupsjon i FBI og Justisdepartementet i forbindelse med etterforskningen av Trump-Russland-samarbeidet

Obama, Barack USAs president (jan. 2009 til jan. 2017); påvirket av narkotika, homoseksuelle og kommunisme; motivert til å "forandre USA fundamentalt"; en type av kong Antiokus iv; forvandet amerikansk lov, kultur og makt; igangsatte Trump-Russland-etterforskning; manipulerte valget i 2020; kontrollerer Biden-regjeringen

Ohr, Bruce Assisterende visestatsadvokat (slutten av 2015 eller begynnelsen av 2016 til des. 2017); hovedkontakt i Justisdepartementet for Christopher Steele; gift med Nellie Ohr

Ohr, Nellie Entreprenør for Fusion gps; kona til Bruce Ohr, til hvem hun sendte mange e-poster som inneholdt firmaets opposisjonforskning mot Donald Trump

Page, Carter Utenrikspolitisk rådgiver for Trumps presidentkampanje i 2016; opprinnelig mål for FBIs spionasje basert på Steele-dossieret, en forfalsket e-post fra FBI-advokat Clinesmith og godkjenning fra overvåkingsdomstolen

Page, Lisa FBI-advokat (2012 til mai 2018) involvert i Spesialrådgiverens kontor ved Robert Mueller; tekstmeldinger med Strzok avslørte partiskhet mot Trump og deres forsøk på å stoppe ham

Patel, Kash Stabssjef for USAs fungerende forsvarsminister (jan. 2017 til jan. 2021); rådgiver for Devin Nunes; forfatter av Nunes-notatet

Pence, Mike Visepresident i USA (jan. 2017 til jan. 2021); uttalte at Flynn ikke hadde diskutert sanksjoner med Kislyak, nektet å handle på bevis for valgsvindel i 2020, hjalp til med å sertifisere valget av Joe Biden

Perkins Coie International advokatfirma med hovedkontor i Seattle, Washington; koblet Clinton-kampanje og dnc med Fusion gps og Christopher Steele

Pientka, Joseph fbi-agent hvis meldinger avslører at byråets ledelse forfulgte beskyldninger mot Trump som til slutt spores tilbake til Clinton; med Strzok, intervjuet Flynn i januar 2017 menedfellen

Priestap, Bill Assisterende direktør for FBIs avdeling for kontraetterretning (2015 til 2018); notater avslørte at agentenes mål med å intervju Flynn var å "få ham til å lyve"

Ratcliffe, John Direktør for nasjonal etterretning (mai 2020 til jan. 2021); leverte tusenvis av graderte dokumenter til John Durhams etterforskning som avslørte at komplottet mot Trump kan spores tilbake til Obama

Rice, Susan Nasjonal sikkerhetsrådgiver (juli 2013 til jan. 2017); til stede på møtet i Det ovale kontor 5. Jan. 2017

Rogers, Michael direktør for Nasjonalt sikkerhetsbyrå (april 2014 til mai 2018); til stede på møtet i Det ovale kontor 5. Jan. 2017

Rosenberg, Matthew New York Times-journalist; innrømmet at 6. januar ikke var et organisert opprør

Schiff, Adam Kongressmedlem; sa Trump samarbeidet med Russland

Steele, Christopher Tidligere britisk militær etterretningsoffiser; motstander av valget av Trump; ansatt av Clinton-kampanjen og dnc via Perkins Coie og Fusiongps for å samle informasjon til bruk mot Trump; leverte ubekreftede beskyldninger mot Trump til media, politikere, utenriksdepartementet og FBI

Strzok, Peter FBI-sjef for kontraspionasje; partisk mot Trump; ledet etterforskning av Hillary Clintons bruk av en ulovlig e-postsver; ledet ulovlig FBI-etterforskning av Trumps presidentkampanje; beordret at etterforskningen av Flynn ble holdt åpen; en av agentene som intervjuet Flynn; del av Muellers etterforskning; hans notater om møtet i Det ovale kontor 5. Jan. 2017 viser at Biden foreslo å bruke Logan Act for å straffefølge Flynn

Sunstein, Cass Leder for Kontoret for informasjonsregulerende anliggender (sep. 2009 til aug. 2012)

Sussmann, Michael Partner i Perkins Coie som representerte dnc og CrowdStrike; arbeidet med Fusiongps, Clinton-kampanjen, Joffe og medier for å samle og spre anti-Trump-anklager fra Steele, sammen med ulovlig innhentet og villedende internettdata fra Joffe; løy til FBIs juridiske direktør om at han ikke jobbet for Clinton-kampanjen og fakturerte Clinton-kampanjen for samtalen

Trump, Donald USAs president (jan. 2017 til jan. 2021); motivert for å "gjøre Amerika stort igjen"; reverserte transformasjon av USA; en type av kong Jeroboam II; hovedmålet til Obama

Wright, Jeremiah Radikal pastor i kirken i Chicago, som Obama besøkte i årevis

Yates, Sally Visejustisminister (jan. 2015 til jan. 2017); til stede på møtet i Det ovale kontor 5. januar 2017 og det andre, mindre møtet samme dag; undertegnet to FISA-rettsøknader om å spionere på Carter Page og Trump-kampanjen